

Bilaga 1

A4:3

Rinkeby Bowlinghall – att vara eller icke vara

Järva Bowling AB tog över verksamheten i Rinkeby Bowlinghall den 2006-06-01. Vi visste att hallen och maskineriet var gamla och som första åtgärd var vi tvungna att slipa banorna för att få tillfredställande bowlingspel i gång. Andra reparationsåtgärder har fått vänta: scoresystemet, som är nödvändigt för modern bowling, strejkar och reservdelar går inte att få tag i längre. Lokalerna behöver en omfattande ombyggnation och modernisering för att uppfylla kundernas behov.

Trots omfattande marknadsföring i närområdet har vi inte nått nya kunder. Företagen från Kista är ovilliga att använda Rinkeby-hallen – och det är ju omodern för dagens behov. Även våra fasta kunder har synpunkter för standarden (vattenskador på toaletten, handikapptoalett fattas ...). Vi har inte heller nått till lokalbefolkningen i Rinkeby, Kista, Tensta.

Vi har en stor grupp pensionärer som kommer regelbundet en eller två gånger i veckan med olika bowlingsaktiviteter. Flera skolor från närområdet kommer också regelbundet samt flera handikappgrupper. För deras del är det viktigt att ha verksamheten kvar. Vi har kvar två bowlingklubbar. Några klubbar hann sluta, då det var osäkert för fortsättningen på våren 2006. Vi försöker att få i gång en lokal ungdomsklubb.

Vid förhandlingarna om hyran fick vi uppfattningen att det var viktigt att ha fritidsaktiviteter kvar i Rinkeby och således bowlinghallen kvar, men samtidigt var det viktigt att få ut marknadsmässig hyra för lokalen. Vi gjorde en försiktig budgetering och trodde att det kanske skulle gå, men verkligheten visar annat. Vi tror fortfarande att det finns potential och möjligheter i området, men våra ekonomiska möjligheter är uttömda och vi kan inte utan stöd fortsätta efter årsskiftet.

Vi har generösa öppettider (80 timmar i veckan). En anställd har fått sin lön än så länge, ägarfamiljerna har satsat gratisarbete och betalat underskottet ca 35 000 i månaden.

Vi vet att verksamheten är viktig för pensionärer, ungdomar, handikappgruppen, familjer – och det är roligt att bowla. Hjälp oss att kunna fortsätta att ge den möjligheten till våra kunder. Välkommen att besöka oss.

Med vänliga bowlinghälsningar

Raimo Kaarla

Nödvändiga investeringar

Scoringsystem:	500 000:-
Handikapptoalett:	70 000:-
Ombyggnation mottagningsdisk och servring:	100 000:-
Målning av hallen och nödvändig uppfräschning:	150 000:-
Bumpers (automatiska barn-rännor):	210 000:-
Nya Frontmasker och bollreturer:	150 000:-
<u>Övriga kostnader:</u>	<u>20 000:-</u>
Summa utan moms:	1 200 000:-

Arbetet tar ca. 7 dagar. Arbetskostnaderna är inkluderade i summan

Ensam har vi inte möjlighet att få lån, därför att vi har för låg omsättning.
Vi har socialt arbete i hallen genom att sponsra skolor, pensionärer och handikapp bowling.
En möjlighet är att vi får med kommunen som borgenär.

Hyran just nu är 46 840:- med moms/ månad. Där behöver vi någon form av omhandlingshjälp eller subvention.

Med vänlig hälsning

Raimo Kaarla